
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 

PORTARIA Nº475/2008 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias de acordo com o inciso II do Art 9º da Lei 8.112/90, 

 

RESOLVE: 

 

Designar o servidor Victor Aguiar Sales, matrícula SIAPE nº 1654404, 

para exercer a função de Fiscal para acompanhamento das obras, 

referente ao Processo nº 23066.026905/07-27, que tem como objetivo a 

construção do laboratório no Centro de Ciências da Saúde no campus 

de Santo Antônio de Jesus-Ba. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cruz das Almas, 28 de Outubro de 2008. 

 

 

 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 
Reitor em Exercício 

 


